
XXXX. NEONATOLOGICKÉ DNY 
 

  

XXXX. NEONATOLOGICKÉ DNY 
Česká neonatologická společnost ČLS JEP 
Dětská klinika LF UK a FN Hradec Králové 

 

3.-5. 11. 2025 
Hradec Králové 

www.neodny25.cz 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 



XXXX. NEONATOLOGICKÉ DNY 
 

 
Vážené kolegyně, vážení kolegové, milí přátelé, 
 

je mi velkou ctí a potěšením, že Vás mohu co nejsrdečněji pozvat na XXXX. Neonatologické dny, které se budou 

konat ve dnech 3.-5. listopadu 2025 v Hradci Králové. 
 

Jsme si vědomi skutečnosti, že dnešní uspěchaná doba, limituje Váš volný čas. Přesto věříme, že Vás připravovaný 

odborný program kongresu osloví a budeme Vás moci přivítat v našem krásném městě. Neméně důležitou 

součástí každého ročníku je příležitost k vzájemným setkáním a možnost se alespoň na chvíli zastavit, přátelsky 

si popovídat a nechat se oslovit podzimní atmosférou historické části města.   
 

Vážené kolegyně, vážení kolegové, vynasnažíme se, aby XXXX. ročník Neonatologických dnů splnil všechna Vaše 

očekávání a těšíme se na setkání s Vámi. 
 

Jménem pořadatelů – lékařů a sester novorozeneckého úseku Dětské kliniky Fakultní nemocnice  

a Lékařské fakulty v Hradci Králové 
 

Jan Malý 

 

POŘADATEL 
Česká neonatologická společnost ČLS JEP 

  
ZÁŠTITA 
Dětská klinika LF UK a FN Hradec Králové 

 
TERMÍN A MÍSTO KONÁNÍ KONGRESU 
3.-5. 11. 2025 
Kongresové centrum Aldis, Eliščino nábřeží 376, 500 02 Hradec Králové 

 
TÉMA KONGRESU 
Monitoring a bezpečnost v neonatologii. 

 
ODBORNÝ GARANT 
MUDr. Jan Malý, Ph.D. 
Dětská klinika LF UK a FN Hradec Králové 

 
VĚDECKÝ VÝBOR 
prof. MUDr. Jan Janota, Ph.D. 
MUDr. Tereza Lamberská, Ph.D. 
MUDr. Jozef Macko, Ph.D. 
 

MUDr. Jan Malý, Ph.D. 
prof. MUDr. Zbyněk Straňák, Ph.D., MBA 
MUDr. Hana Wiedermannová, Ph.D. 

ORGANIZAČNÍ VÝBOR 
Lékaři a sestry Dětské kliniky LF UK a FN Hradec Králové  

 

DŮLEŽITÁ DATA 
30. 6. 2025  Uzávěrka registrace aktivní účasti (přednáška), zaslání abstraktu 
15. 7. 2025  Vyrozumění o přijetí či nepřijetí prezentace 
31. 8. 2025  Uzávěrka včasné registrace, úhrada poplatku  
22. 9. 2025  Uzávěrka registrace aktivní účasti (poster), zaslání abstraktu  
22. 9. 2025  Konec úpravy abstraktů 
22. 9. 2025  Uzávěrka pro zaslání e-posterů 
3. – 5. 11. 2025   XXXX. NEONATOLOGICKÉ DNY 

 

 
  



XXXX. NEONATOLOGICKÉ DNY 
 

 
 

ORGANIZAČNÍ ZAJIŠTĚNÍ 

Ing. Šárka Martiníková  
tel.: +420 774 889 264 
e-mail: martinikova@arkon-produkce.cz 

ARKON produkce 
U Chatek 1444/1C, 725 25 Ostrava 25 

 
Živnost oprávněná k organizování kongresu pod IČ 69223335 je zapsána v Registru živnostenského podnikání ČR. 

Je plátce DPH.  

 
AKREDITACE ČLK / CERTIFIKÁTY 
LÉKAŘI – Vzdělávací akce je určena pro lékaře a bude zařazena do systému celoživotního vzdělávání lékařů. Akce 
bude pořádána dle Vzdělávacího řádu dle Stavovského předpisu č. 16 ČLK. Akce bude ohodnocena kredity.  
 

SESTRY – akce je zařazena do celoživotního vzdělávání zdravotních sester. Jako taková bude registrována u České 
asociace sester. Sestrám bude předáno potvrzení o účasti. 
 

Vzdělávací portál České lékařské komory usnadňuje lékařům proces celoživotního vzdělávání a správu dosažených 
kreditů. Po skončení akce ČLK požaduje nahrání prezenční listiny účastníků vzdělávací akce do portálu. Prezenční 
listina obsahuje pouze evidenční čísla lékařů, kteří absolvovali danou akci a počet kreditů za akci. Proto je nutné, 
abyste při registraci uvedli své IDENTIFIKAČNÍ ČÍSLO LÉKAŘE dle ČLK (ČLK ID). Pokud své ČLK ID neznáte, můžete 
ho vyhledat ZDE. My pak zajistíme, aby vám byly zasloužené kredity připsány.  
 

Certifikáty a potvrzení o účasti se budou vydávat pouze registrovaným účastníkům po ukončení kongresu. 
 
 

INFORMACE K REGISTRACI ÚČASTI NA KONGRESU 
Registraci k účasti na kongresu proveďte prosím vyplněním on-line registračního formuláře ZDE 
Po obdržení Vaší registrace, kterou budeme považovat za závaznou, Vám bude obratem zasláno potvrzení o 
registraci a pokyny k platbě. Registrace bude ukončena po obdržení platby poplatku na účet kongresu.  
 

Platba registračního poplatku je rozdělena do dvou možností – včasná a standardní úhrada. Včasná registrace je 
cenově zvýhodněna. Nebude-li platba za registrační poplatek uhrazena ve stanoveném termínu pro včasnou 
registraci, bude Váš poplatek za registraci automaticky navýšen na částku platby za standardní registraci. Pro 
včasnou platbu je rozhodující datum připsání částky na účet kongresu. 
 

Věnujte prosím pozornost správnému vyplnění Vaší e-mailové adresy pro následnou komunikaci.  
 
REGISTRACE K PASIVNÍ I AKTIVNÍ ÚČASTI JE SOUHRNNĚ V JEDNOM FORMULÁŘI. BEZ REGISTRACE K ÚČASTI NA 
KONGRESU NENÍ MOŽNÉ REGISTROVAT AKTIVNÍ FORMU ÚČASTI. 
 

AKTIVNÍ ÚČAST 
FORMY PŘIHLÁŠEK K AKTIVNÍ ÚČASTI – veškeré informace naleznete: ZDE 

• Aktivní účast na kongresu je možná prezentací formou přednášky nebo e-posteru. Registrace je podmíněna 
vložením abstraktu. 

• Registraci prosím proveďte on-line na webových stránkách kongresu: ZDE 

• V registračním formuláři si zvolíte preferovanou formu prezentace (přednáška, e-poster). 
• Pro přihlášení Vaší prezentace je nutné vložit při registraci abstrakt Vašeho sdělení. Využijte připravený formát 

vzorového abstraktu. 
• Po zaslání přihlášky k aktivní účasti Vám bude zasláno emailem potvrzení o přijetí Vaší přihlášky. 
• O zařazení a formě Vaší prezentace rozhodne programový výbor kongresu. O přijetí a zařazení Vaší prezentace 

budete vyrozuměni emailem (do 15. 7. 2025). V případě nepřijetí Vašeho sdělení formou přednášky, bude 
možné sdělení postoupit do e-posterové sekce, abstrakt zůstane. 

 

  

mailto:martinikova@arkon-produkce.cz
https://www.vzdelavanilekaru.cz/
https://www.lkcr.cz/seznam-lekaru-426.html
https://neodny25.cz/registracni-forma
https://neodny25.cz/aktivni
https://neodny25.cz/registracni-forma


XXXX. NEONATOLOGICKÉ DNY 
 

 

POPLATKY KONGRESU 
Registrační poplatek obsahuje:  
• vstup na kongres a výstavu firem, 
• kongresové materiály, 

• certifikát s kreditním hodnocením, potvrzení o účasti, 
• občerstvení o přestávkách.  
 

REGISTRAČNÍ POPLATKY 
Včasná registrace s úhradou do 31. 

8. 2025 

Pozdní registrace s úhradou od 1. 
9. 2025  

a na místě 

Lékař/ka  2 700 Kč 3 000 Kč 

Lékař/ka do 35 let 1 700 Kč 2 000 Kč 

Sestra  1 700 Kč 2 000 Kč 

Student/ka do 26 let*    500 Kč 

Reprezentant nevystavující firmy 10 000 Kč 

* Studenti předloží u registrace studentský průkaz  
 

STRAVOVÁNÍ 3. 11. 2025 4. 11. 2025 5. 11. 2025 

Oběd  --- 310 Kč 310 Kč 

Uvítací občerstvení a 
PRESYMPOZIUM 17.00 – 21.00  

350 Kč --- --- 

Večeře od 19.30  --- 1 000 Kč --- 

 

• O přestávkách odborného programu bude podáváno občerstvení. 

• Obědy dne 4. a 5. 11. 2025 nejsou součástí registračního poplatku, objednejte si prosím v registračním 
formuláři.  
Nebude-li objednán a uhrazen, nezaručíme na místě možnost zajištění.  

• Obědy jsou formou výběru z jednotných menu. Pro zájemce zajistíme vegetariánskou a bezlepkovou stravu. 
Žádáme účastníky, kteří požadují tuto stravu, aby uvedli požadavek do poznámky v registračním formuláři. U 
registrace budete informováni, kde bude pro Vás připraveno občerstvení během celého kongresu. 

 
PRESYMPOZIUM 
3. 11. 2025 17.00 – 18.30, malé občerstvení 18.30 – 21.00 

Program a bližší informace budou upřesněny. 
 

 

SPOLEČENSKÁ VEČEŘE 
4. 11. 2025 19.30, Nové Adalbertinum, Velké náměstí 32, Hradec Králové 

Program a bližší informace budou upřesněny. 

  

https://www.google.cz/maps/place/Velké%20náměstí%2032%20500%2003%20Hradec%20Králové


XXXX. NEONATOLOGICKÉ DNY 
 

 

UBYTOVÁNÍ 
DŮLEŽITÉ INFORMACE K REZERVACI UBYTOVÁNÍ 
• Rezervaci ubytování proveďte na email hotelu, viz níže. 
• Rezervace ubytování neobsahuje pobytovou taxu městu Hradec Králové. Za osobu 40 Kč/den, hradí se přímo 

hotelu. 
• Heslo do předmětu zprávy pro rezervaci je NEONATOLOGIE, některé hotely pro Vás připravily výhodnější 

ceny, než jsou pultové.  
• Objednávku ubytování doporučujeme provést co nejdříve, kapacita ubytování v nejžádanějších lokalitách je 

limitována!  
• Z důvodu kapacity hotelů v Hradci Králové prosíme o zajištění ubytování co nejdříve.  S většinou hotelů jsme 

domluveni na termínu opce jeden měsíc před začátkem kongresu, kdy neobsazené pokoje budou nabízet i 

pro veřejnost. Děkujeme za pochopení. 

• Do rezervace uveďte, s kým případně chcete být na pokoji ubytováni, v případě, nebudete-li požadovat 

ubytování na vícelůžkovém pokoji s konkrétní osobou, budete ubytováni s osobou stejného pohlaví. 

• Uvedené veškeré poplatky za ubytování jsou včetně DPH. 

 
SEZNAM HOTELŮ 

Hotel Nové Adalbertinum – v tomto hotelu bude probíhat společenská večeře. 
Velké náměstí 32, Hradec Králové, vzdálenost od Kongresového centra Aldis je 1 km, 12–15 minut chůze 
https://noveadalbertinum.cz 
Pro pohodlné parkování hotelových hostů je k dispozici menší parkoviště na uzavřeném nádvoří pod dohledem 
kamer. Další možností parkování přímo před hotelem na Velkém náměstí.  
Můžete si vybrat z více druhů pokojů.  
 

Email pro zajištění ubytování: recepce@noveadalbertinum.cz 
 

NOVÉ ADALBERTINUM  Jednolůžkový Dvoulůžkový Třílůžkový  

(1 lůžko/noc) 1 910 Kč 1 205 – 1 305 Kč  1 003 Kč   

 
 

U Královny Elišky 
Malé náměstí 117, Hradec Králové, vzdálenost od Kongresového centra Aldis je 1,1 km, 12–15 minut chůze 
https://hotelukralovnyelisky.cz 
Klidné a příjemné ubytování v malebném prostředí starého města.  
Před hotelem se nachází malé hlídané parkoviště. Počet míst máme omezený, rezervujte si ho tedy předem. 
Poplatek za parkování je 200 Kč na den. 
 

V případě, že je kapacita obsazená, můžete využít některé z veřejných parkovišť. Zavazadla Vám rádi uschováme 
na recepci, mezitím si můžete jet automobil zaparkovat.  
 

Email pro zajištění ubytování: reception@hotelukralovnyelisky.cz 
 

HOTEL U KRÁLOVNY ELIŠKY  Jednolůžkový Dvoulůžkový 

Standard (1 lůžko/noc) 2 090 Kč 1 195 Kč 

DeLuxe (1 lůžko/noc) 2 290 Kč 1 345 Kč 

 
  

https://www.google.cz/maps/place/Velké%20náměstí%2032%20500%2003%20Hradec%20Králové
https://noveadalbertinum.cz/
mailto:recepce@noveadalbertinum.cz
https://www.google.cz/maps/search/Hotel+U+Kr%C3%A1lovny+Eli%C5%A1ky%2C+Mal%C3%A9+n%C3%A1m%C4%9Bst%C3%AD+117%2C+500+03+Hradec+Kr%C3%A1lov%C3%A9%2C+%C4%8Cesk%C3%A1+republika
https://hotelukralovnyelisky.cz/
mailto:reception@hotelukralovnyelisky.cz


XXXX. NEONATOLOGICKÉ DNY 
 

 

Hotel Grand  
Československé armády 295, Hradec Králové, vzdálenost od Kongresového centra Aldis je 650 m,  
8 minut chůze.  
Parkování je možné po předchozí rezervaci za příplatek 170 Kč. Rezervace parkování je nutná, hotel disponuje jen 
omezeným počtem míst. 
 

https://www.grandhk.cz 
Hotel v historickém centru města.   
 

Email pro zajištění ubytování: grandhk@grandhk.cz 
 

HOTEL GRAND  Dvoulůžkový obsazený 1 osobou Dvoulůžkový 

(1 lůžko/noc) 1 950 Kč  1 150 Kč 

 
 

Hotel Vacek "Pod Věží" 
Velké náměstí 165, Hradec Králové, vzdálenost od Kongresového centra Aldis je 1 km, 12–15 minut chůze 
https://www.pod-vezi.cz 
Ubytování v různých kategoriích v historické části města. Dále hotel nabízí parkování ve dvoře hotelu, za poplatek 
120 Kč, rezervace parkování nutná. Nevratná cena ubytování je nižší. 
 

Email pro zajištění ubytování: hotel@pod-vezi.cz 
 

HOTEL VACEK „POD VĚŽÍ“  Jednolůžkový Dvoulůžkový Apartmány 

Se storno podmínkami  
(1 lůžko/noc) 

2 260 Kč 1 650 – 1 890 Kč 2 030 – 2 250 Kč 

Nevratná cena  
(1 lůžko/noc) 

2 060 Kč 1 500 – 1 700 Kč 1 850 – 2 063 Kč 

 

 
U České Koruny a Boromeum residence 
Tomkova 180, Hradec Králové, vzdálenost od Kongresového centra Aldis je 1 km, 12–15 minut chůze 
https://www.uceskekoruny.com 
Malý hotel v srdci Hradce Králové, ubytování ve dvou budovách a dvou různých kategoriích pokojů.  Ubytování 
nutno rezervovat pouze na webech přes rezervační formulář a nutno napsat heslo NEONATOLOGIE. 
Parkování je pro hotelové hosty placené (kryté stání v parkovacím domě, popř. omezené množství míst přímo 
před hotelem). 
 

Email pro zajištění ubytování: info@uceskekoruny.com 
 

HOTEL U ČESKÉ 
KORUNY  

Pro jednu osobu Dvoulůžkový  Třílůžkový Čtyřlůžkový 

Hotel 
(1 lůžko/noc) 

2 965 Kč 1 670 Kč 1 .505 Kč 1 348 Kč 

Boromeum rezidence 
(1 lůžko/noc) 

2 390 – 2 590 Kč 1 495 Kč  1 297 Kč 1 148 Kč 

  

https://www.grandhk.cz/
mailto:grandhk@grandhk.cz
https://www.pod-vezi.cz/
mailto:hotel@pod-vezi.cz
https://www.uceskekoruny.com/
mailto:info@uceskekoruny.com


XXXX. NEONATOLOGICKÉ DNY 
 

 

Hotel Okresní dům  
Palackého 409, Hradec Králové, vzdálenost od Kongresového centra Aldis je 650 m, 10 minut chůze 
https://www.hotelokresnidum.cz 
Pohodlné ubytování v klidné části města. 
Parkování na vlastním uzavřeném parkovišti. 
 

Email pro zajištění ubytování: hotel@okresnidum.cz 
 

HOTEL OKRESNÍ DŮM  
Dvoulůžkový obsazený  

1 osobou 
Dvoulůžkový 

Standard (1 lůžko/noc) 1 790 Kč 1 150 Kč 

DeLuxe (1 lůžko/noc) 2 300 Kč 1 550 Kč 

Apartmán (1 lůžko/noc) --- 1 550 Kč 

 
 

Hotel Alessandria  
Třída SNP 733, Hradec Králové, vzdálenost od Kongresového centra Aldis je 2,1 km, 25 minut chůze. Hotel je 
dostupný MHD. 
https://www.alessandria.cz 
Hotel v klidné části blízko historického centra. K hotelu patří garážová stání a venkovní parkoviště. 
 

Email pro zajištění ubytování: recepce@alessandria.cz 
 

HOTEL ALESSANDRIA Jednolůžkový Dvoulůžkový Třílůžkový Apartmán 

Standard (1 lůžko/noc) 1 700 Kč 950 Kč  --- --- 

Standard Plus (1 lůžko/noc) 2 000 Kč 2 125 Kč  864 Kč 
3 600 Kč / 2 os. 

každá další  
400 Kč 

 
 

PARKOVÁNÍ V HRADCI KRÁLOVÉ 
 

PARKING PLACE 
Denní/noční 

hodinový tarif Po - Pá 
Víkendový tarif  

So, Ne 

Hotelový dvůr 200 Kč/1 den 200 Kč/1 den 

Velké náměstí 
30 Kč/1 h (8.00 - 18.00) 

18.00 - 8.00 jednorázový popl. 30 Kč 
30 Kč/1 den 

Parkovací dům Regio 
Centrum 

15 Kč/1 h (8.00 - 18.00) 
18.00 - 8.00 jednorázový popl. 10 Kč 

tarif jako ve všední dny 

Parkovací dům Jana Gayera 

6.00 - 18.00 
1. hod. - 10 Kč/h 
2. hod. - 10 Kč/h 

3. a každá další hodina 2 Kč/h 
18.00 - 6.00 jednorázový popl. 20 Kč 

tarif jako ve všední dny 

 
 

Parkování na Náměstí prostřednictví PARKOVACÍHO AUTOMATU – možnosti platby  
• hotovost (automat nevrací drobné, parkovací čas je kalkulován z vloženého obnosu), 

• platbní kartou (lze zaplatit max. 500 Kč),  

https://www.hotelokresnidum.cz/
mailto:hotel@okresnidum.cz
https://www.alessandria.cz/kontakt/
mailto:recepce@alessandria.cz
https://www.isphk.cz/pd-jana-gayera.php


XXXX. NEONATOLOGICKÉ DNY 
 

• SMS (speciální ceník - www.isphk.cz/sms-parkovani.php).  



XXXX. NEONATOLOGICKÉ DNY 
 

 
PLATEBNÍ PODMÍNKY  
Platbu kongresových poplatků z ČR (Tuzemská platba) proveďte na:  

Banka                  UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 

Číslo účtu 1469890009/2700 

Název účtu Šárka Martiníková Marenová  

Variabilní symbol    202505 

 
Platbu kongresových poplatků ze SLOVENSKA (Zahraniční a SEPA platby) proveďte na:  

Banka Československá obchodní banka, a.s. 

Stát banky příjemce Česká republika 

IBAN CZ1103000000000318999328 

BIC/SWIFT CEKOCZPP 

Účel platby KONGRES 

Jméno příjemce Šárka Martiníková 

ID platby 202505 

 
UPOZORNĚNÍ 
• Účastnický poplatek uhraďte bankovním převodem – veškeré náležitosti platby získáte z výše uvedených 

informací a v odpovědi na Vaši registraci. 

• Do zprávy pro příjemce uveďte, prosím, příjmení a jméno účastníka.  

• K registraci si prosím s sebou vezměte doklad o úhradě pro případ nejasností. 

• Daňový doklad Vám bude zaslán na Vámi uvedený email při registraci do 14 dnů po úhradě Vašeho poplatku. 

• Pro zajištění rychlejšího chodu Vaší registrace Vás žádáme o úhradu Vaší platby již před kongresem. 

• Nebudete-li mít platbu uhrazenou před konferencí a budete chtít hradit v hotovosti,  

připravte se na hotovostní platbu ve výši Vašeho poplatku.  

• Nebude-li platba za registrační poplatek uhrazena ve stanoveném termínu pro včasnou registraci, bude Váš 

poplatek za registraci automaticky navýšen. 

 
• Živnost pod IČ 69223335 je zapsána v Registru živnostenského podnikání ČR. Živnost je plátce DPH. 

 
 

STORNO PODMÍNKY  
Zrušení Vaší účasti může být pouze písemnou formou na email: 
martinikova@arkon-produkce.cz  
Přijetí Vašeho storna Vám bude emailem potvrzeno. Telefonické storno nebude akceptováno. 

Termíny storno podmínek Bez storno poplatku 50 % poplatku 100 % poplatku 

Storno poplatek  do 30. 9. 2025  1. 10. – 14. 10. 2025 od 15. 10. 2025 

 
 
 

mailto:martinikova@arkon-produkce.cz

	Česká neonatologická společnost ČLS JEP
	Dětská klinika LF UK a FN Hradec Králové
	Vážené kolegyně, vážení kolegové, milí přátelé,
	Česká neonatologická společnost ČLS JEP
	Dětská klinika LF UK a FN Hradec Králové
	FORMY PŘIHLÁŠEK K AKTIVNÍ ÚČASTI – veškeré informace naleznete: ZDE


